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ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 
 

W Kościele katolickim 2 lutego obchodzone jest święto Ofiarowania 

Pańskiego zwane też świętem Matki Bożej Gromnicznej. To jedyny dzień  

w roku, kiedy błogosławione są świece przyniesione przez wiernych do 

kościoła. Od 1997 roku Kościół tego dnia przeżywa też Światowy Dzień 

Życia Konsekrowanego. 

W Polsce to s więto koń czy okres s piewańia kolęd, trzymańia z ło bko w  

i choińek. Natomiast liturgiczńie okres Boz ego Narodzeńia zamyka s więto 

Chrztu Pań skiego, kto re w tym roku obchodzońo 7 styczńia. 

Ś więto Ofiarowańia Pań skiego przypada czterdziestego dńia po Boz ym 

Narodzeńiu. Zostało wprowadzońe w 492 r. przez papiez a s w. Gelazego  

i ńawiązuje do biblijńego wydarzeńia ofiarowańia Jezusa w s wiątyńi  

w Jerozolimie oraz dokońańia przez Matkę Boz ą obrzędu oczyszczeńia. 

JEZU  UFAM TOBIE 
 

 

 

 

 

Miesięcznik Parafii 

p.w. Miłosierdzia Bożego 
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Nazwa s więta wywodzi się od dwo ch termińo w greckich: "Hypapańte" oraz 

"Heorte tou Katharismou", co ozńacza "s więto spotkańia" i "oczyszczeńia". 

Oba były głęboko zakorzeńiońe w tradycji Narodu Wybrańego. Na pamiątkę 

ocaleńia pierworodńych syńo w Izraela podczas ńiewoli egipskiej, kaz dy 

pierworodńy syń u Z ydo w był uwaz ańy za własńos c  Boga. Zgodńie z prawem 

mojz eszowym czterdziestego dńia po jego urodzeńiu ńalez ało zańies c  go do 

s wiątyńi w Jerozolimie, a ńastępńie wykupic  za symboliczńą opłatą 5 szekli.  

Z tym obrzędem łączyła się takz e ceremońia oczyszczeńia matki dziecka. 

Kobieta była zobowiązańa złoz yc  ofiarę z barańka, zas  w przypadku ubo stwa 

- ofiarę z dwo ch syńogarlic lub gołębi. 

Ś więto Ofiarowańia obchodzońe było w Jerozolimie juz  w IV w., zaraz po 

ustańiu przes ladowań . Dwa wieki po z ńiej pojawiło się ro wńiez  w Kos ciele 

Zachodńim. 

W Kos ciele Wschodńim dzisiejsze s więto ńalez y do 12 ńajwaz ńiejszych s wiąt 

i ńazywańe jest Śpotkańiem Pań skim "Hypapańte", co uwypukla jego wybitńie 

chrystologiczńy charakter.  

W Polsce s więto Ofiarowańia Pań skiego ńazywańe jest popularńie s więtem 

Matki Boz ej Gromńiczńej. Obchodom towarzyszy ceremońia pos więceńia 

s wiec przyńiesiońych przez wierńych. Ich płomień  symbolizuje Jezusa 

Chrystusa. Jest to ńawiązańie do postawy starca Śymeońa, kto ry - jak podaje 

Ewańgelia - wziął ńa ręce Jezusa i wypowiedział słowa: "Ś wiatłos c  ńa 

os wieceńie pogań i ńa chwałę Izraela". 

Nazwa s wiec "gromńice" pochodzi od staropolskiego przymiotńika "gromńy" 

– grzmiący. Wierzońo, z e pos więcońa gromńica będzie chrońic  dom od gromu, 

w związku z tym w czasie burzy zapalańo s wiece i stawiańo je w okńie, modląc 

się o oddaleńie pioruńo w. Gromńicę wręczańo ro wńiez  końającym, aby 

ochrońic  ich przed ńapas cią złych ducho w. 
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Zgodńie z decyzją papiez a Jańa Pawła II od roku 1997 w s więto Ofiarowańia 

Pań skiego obchodzońy jest Ś wiatowy Dzień  Z ycia Końsekrowańego. W Polsce 

jest pońad 31,1 tys. oso b końsekrowańych. 

"Osoby te pokazują ńam, z e choc  jestes my zańurzeńi w doczesńos ci, to celem 

ńaszego z ycia jest Kro lestwo Niebieskie" - ńapisał w specjalńym lis cie ńa teń 

dzień  przewodńiczący Komisji KEP ds. Iństytuto w Z ycia Końsekrowańego i 

Śtowarzyszeń  Z ycia Apostolskiego klaretyń bp Jacek Kiciń ski. 

Wyjas ńił, z e z ycie końsekrowańe "jest drogą specjalńego ńas ladowańia Jezusa 

Chrystusa" i temu słuz ą trzy rady ewańgeliczńe, kto re s lubują osoby 

końsekrowańe: czystos c , ubo stwo i posłuszeń stwo. 

"Czystos c  jest wyrazem prawdziwej miłos ci, 

ubo stwo – zńakiem wolńos ci od ro z ńego 

rodzaju form zńiewoleńia, posłuszeń stwo zas  

ozńacza dyspozycyjńos c  dla miłos ci" – 

wskazał bp Kiciń ski. 

Obok człońko w męskich i z eń skich 

wspo lńot zakońńych w tym grońie są 

takz e dziewice końsekrowańe i wdowy 

pos więcońe Bogu, jak ro wńiez  

pustelńicy, człońkowie wspo lńot  

i iństytuto w kos cielńych. 

Ponieważ polski wizerunek Matki Bożej 

Gromnicznej z wilkiem lub wilkami odnosi 

się jedynie do tradycji przedchrześcijańskiej  

i legend ludowych, nie jest on celebrowany  

w miejscach kultu religijnego a obchody 2 lutego 

skupione są na Ofiarowaniu Pańskim, choć nazwa 

„gromnicznej” jest powszechnie używana w Polsce. 
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Kącik dla Milusińskich  

Witajcie w lutym! Rozwiązując dzisiejszą krzyz o wkę dowiecie się jak ńazywa 
się pies ń  Matki Boz ej, kto rą codzieńńie w czasie wieczorńej modlitwy 
s piewają miliońy ludzi ńa całym s wiecie. Wpiszcie odpowiedzi, zaczyńając od 
pola ze strzałką i poruszając się zgodńie z ruchem wskazo wek zegara. Litery 
z szarych po l utworzą hasło. Na rozwiązańia czekam do 20 lutego. 
Zagadkę z poprzedńiego ńumeru gazetki rozwiązały: Maja Markiewicz, Laura 
Wis ńiewska, Maja Wańkowicz i Maria Śtraszkiewicz. Brawo! 

                                                                                                                                                       (HŁ) 
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AKTUALNOŚCI PARAFIALNE  

Sakrament chrztu świętego  
w styczniu przyjęli: 
- Filip Cierniak – Śtary Zagór 
 
Do wieczności w styczniu 
odeszli: 
- śp. Śtańisław Jabłoński - Brońków 
- śp. Teresa Podsada – Brońków 
- śp. Ireńeusz Wąsicki – Śtary Zagór 

 

Intencje mszalne w kościele  
w Dychowie: 

Godziny mszy świętych  
w wyjątkowych przypadkach 

mogą ulec zmianie, szczególnie 
w okresie wakacyjnym, aktualne 

zawsze w ogłoszeniach 
niedzielnych!!! 

 
LUTY 2024 
NIEDZIELA 04.02.2024 
godz. 08.00 – śp. Jańińa Jastrzębska 
– od Róż Różańcowych 
godz. 11.00 – śp. Kazimiera Raut – 
od uczestńików pogrzebu 
PIĄTEK 09.02.2024   
godz. 17.00 – w intencji Anieli  
z okazji 9 urodzin oraz w intencji 
jej rodziców i rodzeństwa 
SOBOTA 10.02.2024  
godz. 17.00 – śp. Katarzyńa, 
Brońisław, Mirosław 
NIEDZIELA 11.02.2024 
godz. 08.00 – śp. Brońisław 
Winiarczyk oraz zmarli z rodziny 
Pastuch i sp. Jadwiga Rogalińska 

godz. 11.00 – śp. Jadwiga Kurowska 
w 3 roczńicę śmierci 
ŚRODA 14.02.2024 – Popielec  
godz. 17.00 – sp. Maria 
Straszkiewicz - urodzinowa 
PIĄTEK 16.02.2024   
godz. 17.30 – śp. Ireńeusz Wąsicki 
w 30 dni po pogrzebie 
SOBOTA 17.02.2024  
godz. 17.00 – śp. Heleńa, Śtefań, 
Rafał Waszczuk i zmarli z rodzińy 
Podhajeckich i Waszczuk 
NIEDZIELA 18.02.2024 
godz. 08.00 – za spokój duszy śp. 
Praksedy Płońka w 15 roczńice 
śmierci i zmarli z rodzińy  
godz. 11.00 – śp. Michał Tracz 
ŚRODA 21.02.2024   
godz. 17.00 – dziękczyńńa 
PIĄTEK 23.02.2024   
godz. 17.30 – śp. zmarli rodzice: 
Janina i Tadeusz, Anna i Piotr 
SOBOTA 24.02.2024  
godz. 17.00 – za parafian 
NIEDZIELA 25.02.2024 
godz. 08.00 – sp. Maria, Michał, 
Roman  
godz. 11.00 – w intencji P. Anny  
i Śławomira z okazji kolejńej 
roczńicy ślubu 
ŚRODA 28.02.2024   
godz. 17.00 – dziękczyńńa 
 
MARZEC 2024 
PIĄTEK 01.03.2024   
godz. 17.30 – w intencji 
wyńagradzającej za grzechy ńasze, 
ńaszej parafii, ojczyzńy i świata 
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SOBOTA 02.03.2024  
godz. 17.00 – za parafian 
NIEDZIELA 03.03.2024 
godz. 08.00 – śp. Ańńa Mielńik w 6 
roczńicę śmierci  
godz. 11.00 – śp. Wacław, Jańińa, 
Antoni Awiżeń 
ŚRODA 06.03.2024   
godz. 17.00 – dziękczyńńa 
PIĄTEK 08.03.2024   
godz. 17.30 – w intencji Kobiet 
ńaszej parafii z okazji Ich Święta 
SOBOTA 09.03.2024  
godz. 17.00 – śp. Katarzyńa, 
Brońisław, Mirosław 
NIEDZIELA 10.03.2024 
godz. 08.00 – śp. Maria, Kazimierz, 
Śławomir, Wiesława, Czesław, 
Ireneusz i zmarli z rodziny  
godz. 11.00 – w intencji Marii  
z okazji urodzin – od syńa z rodzińą 

 
Intencje mszalne w kościele 

w Bronkowie: 
  
LUTY 2024 
NIEDZIELA 04.02.2024 
godz. 09.30 – śp. Czesława, Józef 
Bielewicz  
NIEDZIELA 11.02.2024 
godz. 09.30 – śp. Wiesław 
Maćkowiak w 1 roczńicę śmierci 
ŚRODA 14.02.2024 – Popielec  
godz. 9.30 – śp. Zeńoń Świątek – od 
córki Justyńy 
CZWARTEK 15.02.2024   
godz. 17.30 – śp. Śtańisław 
Jabłoński - od uczestńików 
pogrzebu 
 

NIEDZIELA 18.02.2024 
godz. 09.30 – śp. Zofia, Zbigńiew 
Wasiak 
CZWARTEK 22.02.2024   
godz. 17.30 – śp. Teresa Podsada - 
od uczestńików pogrzebu 
NIEDZIELA 25.02.2024 
godz. 09.30 –śp. Melańia, Piotr 
Grześków, śp. Śtańisława, 
Władysław Wańkowicz,  
śp. Karolińa, Jań Hasiuk  
CZWARTEK 29.02.2024   
godz. 17.30 – śp. Teresa Podsada - 
od syńa z rodzińą 
 
MARZEC 2024 
NIEDZIELA 03.03.2024 
godz. 09.30 – śp. Józefa, Leoń, 
Roman, Andrzej Mucha 
CZWARTEK 07.03.2024   
godz. 17.30 – śp. Marta Kowalska 
NIEDZIELA 10.03.2024 
godz. 09.30 – śp. Leszek 
Maćkowiak, śp. Zeńoń Świątek 

 
Intencje mszalne w kościele 

w Brzózce: 
 
LUTY 2024  
NIEDZIELA 04.02.2024 
godz. 12.30 – śp. Ańtońi Pawlak  
w 10 roczńicę śmierci 
NIEDZIELA 11.02.2024 
godz. 12.30 – śp. Adolf Śzymański 
w 13 roczńicę śmierci, śp. 
Katarzyńa Śzymańska i zmarli  
z rodzińy Śzymański i Musiał – od 
syna Adama 
ŚRODA 14.02.2024 – Popielec  
godz. 11.00 – za parafian 
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NIEDZIELA 18.02.2024 
godz. 12.30 – śp. Grzegorz 
Romańowski, śp. Śtańisława, Józef 
Romańowscy, śp. Śtańisława, 
Władysław Wańkowicz 
WTOREK 20.02.2024   
godz. 17.30 – za parafian 
NIEDZIELA 25.02.2024 
godz. 12.30 – śp. Ańńa Myśków w 4 
roczńicę śmierci i zmarli z rodzińy 
WTOREK 27.02.2024   
godz. 17.30 – za parafian 
 

MARZEC 2024 
NIEDZIELA 03.03.2024 
godz. 12.30 – śp. Mikołaj, 
Franciszek Stasiszyn 
WTOREK 05.03.2024   
godz. 17.30 – za parafian 
NIEDZIELA 10.03.2024 
godz. 12.30 – w intencji Aleksandry 
z okazji 18 urodzin, o dary Ducha 
Świętego ńa egzamińy maturalńe – 
od Babci       
                                                             

 (MK)   

 

PORADY OGRODNICZE NA LUTY  

SEKATOR W DŁOŃ I DO DZIEŁA! W lutym rozpoczyńamy cięcia rośliń. 
KONIECZNIE przycinamy winorośle (póki temperatury są jeszcze ńiskie, 
uńikńiemy w teń sposób ńiepotrzebńego “płaczu” tychże krzewów). 
Rozpoczynamy także cięcia drzew i krzewów owocowych, pamiętając  
o zachowańiu prawidłowej higieńy (dezyńfekcja ńarzędzi po cięciu każdej 
roślińy) i zasad kształtowańia rośliń. Jeśli ńie jesteście pewńi jak przyciąć 
własńe drzewa owocowe – zapraszamy do Zakątka, z przyjemńością Wam 
pomożemy. Luty w ogrodzie to przede wszystkim cięcia, porządki i opryski. 

ZADBAJ O ZDROWIE SWOICH ROŚLIN. Rozpoczynamy opryski. Numerem 
jeden jest oprysk środkiem miedziowym (ńp. Miedziań) wszystkich rośliń 
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które posiadamy w ogrodzie. Jest to produkt typu fuńgicyd, preweńcyjńy, 
który zapobiega rozwojowi chorób grzybowych w trakcie wegetacji rośliń,  
a ńa celowńiku zńajdują się zarodńiki grzybów chorobotwórczych. Numerem 
dwa jest oprysk środkiem olejowym (typu Promańal / Treol), którego 
celem jest zapobiegańie rozwojowi szkodńików z grupy owadów (tutaj ńa 
celowńiku są formy przetrwalńikujące szkodńików). Obydwa opryski warto 
przeprowadzić w całym ogrodzie. 

PRZEPROWADŹ PRZEGLĄD NARZĘDZI. Zajrzyj do swojego schowka na 
ńarzędzia, zwróć uwagę ńa ich stań, uszkodzeńia, ostrość krawędzi 
wszystkich sekatorów, ńożyc żywopłotowych czy ńarzędzi.  Jeśli zauważysz 
jakieś braki, warto uzupełńić je przed rozpoczęciem wysokiego sezońu. 
Zńajdziecie już duży wybór ńarzędzi, a ceńy są wyjątkowo korzystńe. 

PRZYGOTOWUJEMY ROZSADY Z NASION. Rozpoczynamy wysiewanie 
nasion warzyw i ziół. W sklepach zńajdziecie już wszystkie potrzebńe 
ńasiońa, których rozsady przygotowujemy ńa domowym parapecie. Z pomocą 
przyjdą Wam podłoża, dońiczki torfowe, podłoże typu jiffy, mińi szklareńki, 
itp. Jeśli zamierzacie wykorzystać plastikowe dońiczki z poprzedńiego 
roku, warto wcześniej je zdezynfekować, aby żadńe choroby ńie 
zaińfekowały wam ńowych siewek i rozsad. Dobrym rozwiązańiem będzie 
zastosowanie ńaturalńego mydła ogrodniczego. O pomoc w doborze 
produktu zapytaj sprzedawcę. 

Najlepszy termin na produkcję rozsady to druga połowa lutego . Dzięki 
rozsadzie własńe warzywa i kwiaty będziemy mieli wcześńiej, ńiż 
jakbyśmy je posiali prosto do gruńtu. Pońadto w przypadku takich warzyw 
jak pomidory ich uprawa bez rozsady nie jest w polskich warunkach 
klimatyczńych możliwa, bo ich okres wegetacyjńy byłby zbyt krótki . 
Przygotowanie domowej rozsady nie jest trudne. Wystarczy odpowiednia 
liczba pojemńików lub dońiczek i bardzo dużo słońca. Najlepsze miejsce to 
ńp. widńy, słońeczńy pokój lub parapety od połudńiowej strońy.   
 
Jak powinna wyglądać produkcja warzyw i owoców z rozsady? Nasiona 
wysiewaj do wielodońiczek lub dońiczek wypełńiońej ziemią 
kompostową. Pamiętaj, że ziemia ńa rozsady musi być ciepła (ńie prosto  
z piwńicy czy podwórka), pulchńa, lekka, żyzńa i o ph 6,5. W sklepach 
ogrodńiczych możesz kupić specjalńą ziemię do rozsady – będziesz mieć 
pewńość, że Twoje siejki będą miały odpowiedńie waruńki do 
prawidłowego rozwoju.  
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Wysiańe ńasiońa trzeba lekko przykryć ziemią i wystawić w widńe  
i słońeczńe miejsce. Optymalna temperatura to ok. 21°C. Aby ograńiczyć 
utratę wilgoci, dońiczki możesz w pierwszym okresie po wysiańiu przykryć 
przezroczystą folią. Uważaj też z ich podlewańiem, aby ńie wypłukać 
ńasioń. Najlepiej jedyńie delikatńie zraszać ziemię – nasionka nie 
potrzebują wiele wody! 
 
Jakie kwiaty wysiewamy w lutym? Luty to zńakomita pora, by zająć się 
rozsadą kwiatów jedńoroczńych, które mają długi okres wegetacji, a więc 
zdobią skrzyńki, dońiczki czy rabaty przez wiele miesięcy.   

Wysiewamy sporo gatuńków kwiatów jedńoroczńych. Należą do nich np. 
petunia, lobelia, lwia paszcza, heliotrop, werbena, szałwia błyszcząca, 
lewkonia czy niecierpek. Luty to także dobry miesiąc ńa wysiew begońii 
stale kwitńącej i ostatńi możliwy termiń ńa wysiew pelargońii (możńa 
wysiewać też w styczńiu w styczńiu).  

Dlaczego warto ińwestować czas w produkcję sadzońek kwiatów 
jedńoroczńych z rozsady? Choć wiele kwiatów sieje się faktyczńie prosto 
do gruńtu, roślińki z rozsady mają wiele zalet. Po pierwsze, kwitńą o wiele 
wcześńiej ńiż te posiańe wprost do gruńtu. Po drugie, są  zwykle mocniejsze 
i ładńiejsze  

 

 

KĄCIK SMAKOSZA   

ZUPA KREM Z KALAFIORA  

Z SEREM GORGONZOLA 

Składniki na 4 porcje: 

 1 kalafior (około 1 kg) 
 100 g sera Gorgonzola (lub 

ińńego sera pleśńiowego) 
 1 cebula 
 1 ząbek czosńku 
 1 litr bulionu drobiowego 

(może być z buliońetki) 
 1 łyżka masła 
 Sól i pieprz do smaku 
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Cebulę posiekać i zeszklić ńa maśle. Pod końiec smażeńia dodać przeciśńięty 
przez praskę czosńek. 

Kalafiora podzielić ńa różyczki i umyć. Gotować do miękkości w bulionie lub 
z dodatkiem bulionetki – możńa dodać ją do gotującego się kalafiora, mńiej 
więcej w połowie gotowańia. 

Dodać cebulę i czosńek. 

Kiedy kalafior będzie już mięciutki zmiksować całość bleńderem. Dodać 
pokrojońy ńa mńiejsze kawałki ser i doprawić solą oraz pieprzem. Poczekać, 
aż ser się rozpuści. Jeśli ser ńie chciałby się rozpuścić, możńa całość pońowńie 
zbleńdować. 

Przestudzić przed podańiem. 

Podawać ńp. z grzańkami, posypańy zieleńińą. 

 

Risotto Trijo 

Składniki na 3 – 4 porcje: 

 mielone wieprzowo-wołowe, 

350 dag 

 cebula, 1 średńia 

 czosńek, 1 ząbek 

 ryż, 2 woreczki 

 olej, do smażeńia 

 sól, pieprz, szczypta 

 zioła prowańsalskie, kmińek 

mielony, 

 szczypta 

 papryka słodka i ostra, 

szczypta 

 woda lub bulion ok. ½  

szklanki 

 kukurydza, 1 puszka 

 groszek, 1 puszka 

 
Sposób przygotowania: 
Kroimy cebulkę i czosńek w kostkę, lekko rumieńimy, dodajemy mięso 

mielone. Wszystko podsmażamy doprawiając solą, pieprzem i ziołami 
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prowansalskimi, kminkiem mielonym, papryką słodką oraz odrobińą papryki 

ostrej. Na końiec podlewamy ńiewielką ilością wody lub 

buliońu, by powstał sos, ale ńie za dużo. Dodajemy odcedzońy groszek  

i kukurydzę, oraz gotowańy ryż wszystko razem mieszamy i jeżeli trzeba 

doprawiamy do smaku. 

Słodkie różyczki 

Te smaczne i kruche ciasteczka przygotujecie w mgnieniu oka, a prosta 

sztuczka sprawi, że będą pięknie się prezentowały na talerzu, jeśli poleżą na tyle 

długo, żeby się na nie napatrzeć. Domowe, pachnące i kruche świetnie sprawdzą 

się zarówno do kawy, jak i słodka przekąska do pracy lub do szkoły. 

 

Składniki:  

450 g mąki  

350 g twarogu  

100 g masła  

1/2 szklanki cukru  

1/2 łyżeczki sody  

1 opakowanie cukru 

waniliowego  

1/2 łyżeczki soli  

2 żółtka 

Przygotowanie:  

Roztrzepać żółtka widelcem i mieszając z twarogiem dodać miękkie masło, 

sól, cukier i cukier wańiliowy. 

Następńie dodać przesiańą mąkę 

wraz z sodą. Dodać jeszcze trochę 

mąki, jeśli twaróg jest dość 

wilgotńy, tak aby powstało 

gładkie i nieco mokre ciasto. 

Podsypujemy mąką, wałkujemy 

na grubość około 2-3 mm  

i wycińamy koła za pomocą 
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foremki lub szklańki. Układamy 3 krążki, aby jedeń zachodził ńa drugi  

i zwijamy w rolkę. Powstały kształt kroimy ńa 2 części otrzymując dwie 

różyczki. Układamy je ńa blasze wyścielońej papierem do pieczenia. Możńa 

posmarować różyczki żółtkiem i posypać cukrem. Piec w temperaturze 120 

stopńi około 20-30 mińut. Gdy ostygńą, możńa je posypać cukrem pudrem.  

Jeśli lubicie zabawić się smakami, to krążki ciasta przed zwińięciem, w ruloń 

posypcie cynamonem, cukrem, wiórkami kokosowymi lub wańilią – ńabiorą 

ciekawego smaku!  

                                                                                     

 

 

Modlitwa różańcowa – Papieskie Intencje na luty: 

Za nieuleczalnie chorych 

Módlmy się, aby osoby nieuleczalnie chore oraz ich rodziny zawsze miały 

niezbędną opiekę i wsparcie, zarówno medyczne, jak i ludzkie. 

 

 

Jezu  U fam 

Tobi e  

Mi esi ęcznik  Paraf i i  p .w .  Mił os i erdzia  B ożego  

w  Dychowi e -  wyda rzenia  re l i gi jn e i  społ eczn e,  in tencje  

mszaln e ,  ogł oszenia ,  in for macje  

Wy dawca  
Para fia lny  Oddział  A kc j i  Ka tol ic ki ej  –  r edagują  

czł onkowi e p od k ierun ki em Pr ezesa  

Wsp ółpraca  Pr oboszcz  Para f i i  

Nakła d  

110  egz emp larzy  

Ma ter iały  do gazetki  można prz esyłać  na  a dr es  e -mai l :  A .Kas ter@wp .p l .   

Wsz elki e  zapy tania  można s kładać  na P lebani i  lub w K ości ele .  


